dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

01/17/3

02/17/3

03/17/3

04/17/3

Iop. UL0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBeneHue OueHKHN

KoMunTeT no ynpasneHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMmuTeT no ynpasneHuto
MYHULMNANbHBbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpPauumn
LanmHckoro ropoackoro
oKpyra

KoMunTeT no ynpasneHuto
MYHULMNaNIbHbIM
MMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCKoro ropoackoro
oKpyra

CBepeHusn

NywknH Cepren AnekcaHLpoBMY

003877

29.02.2008

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBasincUKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



05/17/3

06/17/3

07/17/3

08/17/3

09/17/3

10/17/3

11/17/3

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LanmHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaSIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



12/17/3

13/17/3

14/17/3

15/17/3

16/17/3

17/17/3

18/17/3

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LanmHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaSIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



19/17/3

20/17/3

21/17/3

22/17/3

23/17/3

24/17/3

25/17/3

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LanmHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaSIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

20.02.2017

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



26/17/3

27/17/3

28/17/3

29/17/3

30/17/3

31/17/3

32/17/3

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LanmHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaSIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



33/17/3

34/17/3

35/17/3

36/17/3

37/17/3

38/17/3

39/17/3

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LanmHcKoro ropoackoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaSIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHCcKoro roponckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



01/17/H

02/17/H

03/17/H

01/17/A

02/17/A

03/17/A

04/17/A

KoMuTeT no ynpassieHuto
MYHULMNaNbHbIM
VMYLLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUN
LannHcKoro ropoackoro
oKpyra

AoMunHucTpauusa Mo
CTapoyTKUHCK

MY «lWannHckas
KUNLHO-KOMMYHaJIbHas
cnyxba»

KoMuTeT no ynpasseHuto
MYHULMNaNbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpauumn
LLIanMHCKOro ropoAckoro
oKpyra

KoMuTeT no ynpasfaeHuto
MYHULUMNANbHbIM
NMYLLECTBOM
agMUHUCTpaLUNn
LanmHckoro ropoackoro
oKpyra

KoMunTeT no ynpasaeHuto
MYHULMNaNIbHbIM
NMYLLLECTBOM
agMUHUCTpaLumn
LlannHcKoro roponckoro
oKpyra

30.01.2017

06.02.2017

24.03.2017

17.01.2017

20.02.2017

03.03.2017

09.03.2017

HeaBum>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcnopT

ABTOTpaHcCnopT

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

YTnnmnsaunoHHas

YTunmsaumoHHasa

PbiHOYHas

PblHOYHaA



