Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Пушкин Сергей Александрович 003877			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная	
02/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная	
03/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная	
04/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная	

05/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
06/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
07/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
08/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
09/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
10/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
11/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная

12/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
13/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
14/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
15/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
16/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
17/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
18/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная

19/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
20/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
21/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
22/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
23/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
24/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	18.01.2017	Земельный участок	Рыночная
25/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная

26/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
27/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
28/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
29/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
30/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
31/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
32/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная

33/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
34/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
35/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
36/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
37/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
38/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная
39/17/3	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Земельный участок	Рыночная

01/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	30.01.2017	Недвижимость	Рыночная
02/17/H	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	06.02.2017	Недвижимость	Рыночная
03/17/H	Администрация ГО Староуткинск	24.03.2017	Недвижимость	Рыночная
01/17/A	МУП «Шалинская жилищно-коммунальная служба»	17.01.2017	Автотранспорт	Утилизационная
02/17/A	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	20.02.2017	Автотранспорт	Утилизационная
03/17/A	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	03.03.2017	Автотранспорт	Рыночная
04/17/A	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа	09.03.2017	Автотранспорт	Рыночная